Juego de
balatas
delanteras con
sensor
Juego de
balatas
traseras con
sensor
7 lts. aceite
(pkw-
synthetic mb)
Filtro de
aceite
Filtro de aire
Dos filtros de
aire
acondicionado

$13,202.47 $13,202.47

Subtotal: $13,202.47

IVA (16%) $2,112.40

Total: $15,314.87

QUINCE MIL TRESCIENTOS CATORCE PESOS CON
OCHENTA Y SIETE CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|9fdd28e8-cb31-4066-b96c-b0c4bb5de08b|2018-06-